BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BGTVT-TCCB           Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021
V/v báo cáo tổng kết việc thực
hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW về
tinh giản biên chế và cơ cấu lại đội
ngũ cán bộ, công chức, viên chức

Kính gửi:

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam, các Cục trực thuộc Bộ;
- Văn phòng Ủy Ban An toàn giao thông Quốc gia;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ.

Ban Tổ chức Trung ương có Công văn số 1095-CV/BTCTW ngày
02/7/2021 và Công văn số 1022-CV/BTCTW ngày 28/6/2021 về việc báo cáo
tổng kết việc thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW ngày 17/4/2015 của Bộ Chính
trị về tinh giản biên chế và cơ cấu lại đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Ban Tổ chức Trung ương, Bộ Giao thông
vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi báo cáo tổng kết việc thực hiện Nghị
quyết số 39-NQ/TW theo Đề cương, biểu mẫu kèm theo Công văn số 1022-
CV/BTCTW ngày 28/6/2021 của Ban Tổ chức Trung ương (gửi kèm theo)
trước ngày 20/7/2021 đồng thời gửi file đến hộp thư điện tử ttanh@mt.gov.vn

để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Văn phòng Ban cán sự đảng Bộ GTVT;
- Lưu: VT, TCCB (Hg).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT.VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thanh Hà

6541 07 07